中税协发〔2018〕003号

关于发布2017年度税务师职业资格考试全科通过人员名单等有关问题的通知
各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：
根据《人力资源社会保障部办公厅关于2017年度税务师职业资格考试合格标准意见的函》，现将各省2017年度税务师职业资格考试全科通过人员名单发给你们，并就有关问题通知如下：
1、 获得税务师职业资格的时间为2017年11月12日。
2、 如有需要，可向社会公布获得税务师职业资格证书人员名单（仅限姓名）。
3、 税务师职业资格证书由人社部人事考试中心统一制作，具体发放时间另行通知。

附件：各省2017年度税务师职业资格考试全科通过人员名单
                                2018年1 月30 日

（只发电子件）
中国注册税务师协会                     2018年 1月30 日印发
                               校对：考试工作部   陈小霞